
 

 

ELEZIONI GENERALI 
20 Novembre 2016 

Bus n° 1 Navetta Trasporto Elettori Castello Città di San Marino 
Percorso Circolare: 

P.9 P.le Nazioni Unite– Porta Paese, ex Stazione, Voltone, Cella Bella, Via N. Bonaparte, Montalbo, Seggi Palazzo degli 

Studi, Casole, Via delle Carrare, Murata, Voltone, ex Stazione, Porta Paese, P.9 P.le Nazioni Unite. 

Il mezzo effettuerà una sosta di 10 minuti al capolinea P.9 
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8.00 → 8.10 → 8.15 → 8.25 → 8.30 10 

8.40 → 8.50 → 8.55 → 9.05 → 9.20 10 

9.30 → 9.40 → 9.45 → 9.55 → 10.00 10 

10.10 → 10.20 → 10.25 → 10.35 → 10.40 10 

10.50 → 11.00 → 11.05 → 11.15 → 11.20 10 

11.30 → 11.40 → 11.45 → 11.55 → 12.00 10 

12.10 → 12.20 → 12.25 → 12.35 → 12.40 10 

12.50 → 13.00 → 13.05 → 13.15 → 13.20 10 

13.30 → 13.40 → 13.45 → 13.55 → 14.00 10 

14.10 → 14.20 → 14.25 → 14.35 → 14.40 10 

14.50 → 15.00 → 15.05 → 15.15 → 15.20 10 

15.30 → 15.40 → 15.45 → 15.55 → 16.00 10 

16.10 → 16.20 → 16.25 → 16.35 → 16.40 10 

16.50 → 17.00 → 17.05 → 17.15 → 17.20 10 

17.30 → 17.40 → 17.45 → 17.55 → 18.00 10 

18.10 → 18.20 → 18.25 → 18.35 → 18.40 10 

18.50 → 19.00 → 19.05 → 19.15 → 19.20 10 

19.30 → 19.40 → 19.45 → 19.55 → 20.00 //// 

N.B. Ultima Corsa da P. 9 P.le Nazioni Unite ore 19.30 – da Fonte dell’Ovo per Città ore 19.45 
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ELEZIONI GENERALI 

20 Novembre 2016 

Bus n° 2 Navetta Trasporto Elettori Castello di Acquaviva 
Percorso circolare: 

Seggi Scuola Elementare, Gualdicciolo, Str. del Lavoro, Molarini, Gualdicciolo, Seggi Scuola Elementare, Str. delle Moricce, 

Acquaviva, Case Popolari, Cà Martino, Rotatoria Baldasserona, Acquaviva, Seggi Scuola Elementare. 

Il mezzo effettuerà la sosta di 15 minuti al capolinea dei seggi 
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  8.00 → 8.15 → 8.30 → 8.45 15 

9.00 → 9.15 → 9.30 → 9.45 → 10.00 15 

10.15 → 10.30 → 10.45 → 11.00 → 11.15 15 

11.30 → 11.45 → 12.00 → 12.15 → 12.30 15 

12.45 → 13.00 → 13.15 → 13.30 → 13.45 15 

14.00 → 14.15 → 14.30 → 14.45 → 15.00 15 

15.15 → 15.30 → 15.45 → 16.00 → 16.15 15 

16.30 → 16.45 → 17.00 → 17.15 → 17.30 15 

17.45 → 18.00 → 18.15 → 18.30 → 18.45 15 

19.00 → 19.15 → 19.30  19.45 Fine Servizio //// 

Ultima corsa da Cà Martino per Seggi ore 18.30 – da Molarini per Seggi ore 19.15 
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ELEZIONI GENERALI 

20 Novembre 2016 

Bus n° 3 Navetta Trasporto Elettori Castello di Chiesanuova 
Percorso circolare: 

Seggi Scuola Elementare, Via C. Forti, Confine, Case Popolari, Via Zoro,  

Seggi Scuola Elementare, Str. del Ponte, Teglio, Ponte Fiorentino, Teglio, Seggi Scuola Elementare 

Il mezzo effettuerà la sosta di 10 minuti al capolinea dei Seggi 
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  8.00 → 8.10 → 8.20 → 8.30 10 

8.40 → 8.50 → 9.00 → 9.10 → 9.20 10 

9.30 → 9.40 → 9.50 → 10.00 → 10.10 10 

10.20 → 10.30 → 10.40 → 10.50 → 11.00 10 

11.10 → 11.20 → 11.30 → 11.40 → 11.50 10 

12.00 → 12.10 → 12.20 → 12.30 → 12.40 10 

12.50 → 13.00 → 13.10 → 13.20 → 13.30 10 

13.40 → 13.50 → 14.00 → 14.10 → 14.20 10 

15.30 → 14.40 → 14.50 → 15.00 → 15.10 10 

15.20 → 15.30 → 15.40 → 15.50 → 16.00 10 

16.10 → 16.20 → 16.30 → 16.40 → 16.50 10 

17.00 → 17.10 → 17.20 → 17.30 → 17.40 10 

17.50 → 18.00 → 18.10 → 18.20 → 18.30 10 

18.40 → 18.50 → 19.00 → 19.10 → 19.20 //// 

Ultima corsa da Confine per Seggi ore 18.40 – da Ponte Fiorentino per Seggi ore 19.10 
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ELEZIONI GENERALI 

20 Novembre 2016 

Bus n° 4 Navetta Trasporto Elettori Castello di Domagnano 
Percorso circolare: 

Seggi Scuola dell’Infanzia, Superstrada, Via F. Flora, Via F. da Sterpeto, Torraccia, Str. di Paderna, Rotatoria Fiorina, 

Superstrada, Sottopasso Valdragone, Croce, Domagnano Piazza, Seggi Scuola dell’Infanzia.  

Il mezzo effettuerà la sosta di 15 minuti al capolinea dei Seggi 
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8.00  8.15 → 8.30 15 

8.45 → 9.00 → 9.15 15 

9.30 → 9.45 → 10.00 15 

10.15 → 10.30 → 10.45 15 

11.00 → 11.15 → 11.30 15 

11.45 → 12.00 → 12.15 15 

12.30 → 12.45 → 13.00 15 

13.15 → 13.30 → 13.45 15 

14.00 → 14.15 → 14.30 15 

14.45 → 15.00 → 15.15 15 

15.30 → 15.45 → 16.00 15 

16.15 → 16.30 → 16.45 15 

17.00 → 17.15 → 17.30 15 

17.45 → 18.00 → 18.15 15 

18.30 → 18.45 → 19.00 15 

19.15 → 19.30 → 19.45 //// 

Ultima corsa dai Seggi per ritorno Torraccia ore 19.15 
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ELEZIONI GENERALI 

20 Novembre 2016 

 

Bus n° 5 Navetta Trasporto Elettori Castello di Borgo Maggiore 
Percorso circolare: 

Seggi Scuola Elementare, Superstrada, Sottomontana (Rupe), San Giovanni, Monte Andreino, Cà Rigo (Savoretti), Str. del 

Cappellaro (Frati), Seggi Scuola Elementare, Casetti, Rotatoria Agip, Ventoso, Superstrada, Cailungo Rotatoria Ospedale, 

Sottopassaggio Bivio Valdragone, Valdragone, Seggi Scuola Elementare. 

Il mezzo effettuerà la sosta di 10 minuti al capolinea dei Seggi 
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8.00 → 8.10 → 8.30 → 8.40 → 8.50 → 9.00 10 

9.10 → 9.20 → 9.30 → 9.40 → 9.50 → 10.00 10 

10.10 → 10.20 → 10.30 → 10.40 → 10.50 → 11.00 10 

11.10 → 11.20 → 11.30 → 11.40 → 11.50 → 12.00 10 

12.10 → 12.20 → 12.30 → 12.40 → 12.50 → 13.00 10 

13.10 → 13.20 → 13.30 → 13.40 → 13.50 → 14.00 10 

14.10 → 14.20 → 13.30 → 14.40 → 14.50 → 15.00 10 

15.10 → 15.20 → 15.30 → 15.40 → 15.50 → 16.00 10 

16.10 → 16.20 → 16.30 → 16.40 → 16.50 → 17.00 10 

17.10 → 17.20 → 17.30 → 17.40 → 17.50 → 18.00 10 

18.10 → 18.20 → 18.30 → 18.40 → 18.50 → 19.00 //// 

19.00 → 19.10 → 19.20 → 19.30 → 19.40 → 19.50 //// 

Ultima corsa per San Giovanni ore 19.00 per Cailungo ore 19.20 
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ELEZIONI GENERALI 
20 Novembre 2016 

Bus n° 6 Navetta Trasporto Elettori Castello di Montegiardino 
Percorso circolare: 

Seggi Scuola Elementare, Via Salice, Str. della Bandirola, Cerbaiola, Str. della Bandirola, 

Seggi Scuola Elementare, Str. Scalbati, Str. Cando, Str. Lodola, Seggi Scuola Elementare.  

Il mezzo effettuerà la sosta di 15 minuti al capolinea dei Seggi 
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8.00 → 8.10  8.20 → 8.35 15 

8.50 → 9.00  9.10 → 9.25 15 

9.40 → 9.50  10.00 → 10.15 15 

10.30 → 10.40  10.50 → 11.05 15 

11.20 → 11.30  11.40 → 11.55 15 

12.10 → 12.20  12.30 → 12.45 15 

13.00 → 13.10  13.20 → 13.35 15 

13.50 → 14.00  14.10 → 14.25 15 

14.40 → 14.50  15.00 → 15.15 15 

15.30 → 15.40  15.50 → 16.05 15 

16.20 → 16.30  16.40 → 16.55 15 

17.10 → 17.20  17.30 → 17.45 15 

18.00 → 18.10  18.20 → 18.35 15 

18.50 → 19.00  19.10 → 19.25 //// 

19.25 → 19.35 Fine Servizio 

Ultima corsa per Strada Lodola ore 19.10 - Ultima corsa per Cerbaiola ore 19.25 →    → 
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ELEZIONI GENERALI 

20 Novembre 2016 

Bus n° 7 Navetta Trasporto Elettori Castello di Fiorentino 
Percorso circolare: 

Seggi Scuola Elementare, Via Vascone, Str. Spolantini, Str. delle Volte, Capanne, Cerbaiola, Str. della Serra, Seggi Scuola 

Elementare, Via G. Corbelli, Str. delle Gualdre, Piazza XII Ottobre, Via Ventun Settembre, Rotatoria, Via Impietrata (fino 

piazzale Buscarini), Due Archi, Seggi Scuola Elementare. 

Il mezzo effettuerà la sosta di 10 minuti al capolinea dei Seggi 
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8.00 → 8.10 8.15 → 8.25 → 8.30 → 8.35 → 8.40 10 

8.50 → 9.00 9.05 → 9.15 → 9.20 → 9.25 → 9.30 10 

9.40 → 9.50 9.55 → 10.00 → 10.10 → 10.15 → 10.20 10 

10.30 → 10.40 10.45 → 10.50 → 11.00 → 11.05 → 11.10 10 

11.20 → 11.30 11.35 → 11.40 → 11.50 → 11.55 → 12.00 10 

12.10 → 12.20 12.25 → 12.30 → 12.40 → 12.45 → 12.50 10 

13.00 → 13.10 13.15 → 13.20 → 13.30 → 13.35 → 13.40 10 

13.50 → 14.00 14.05 → 14.10 → 14.20 → 14.25 → 14.30 10 

14.40 → 14.50 14.55 → 15.00 → 15.10 → 15.15 → 15.20 10 

15.30 → 15.40 15.45 → 15.50 → 16.00 → 16.05 → 16.10 10 

16.20 → 16.30 16.35 → 16.40 → 16.50 → 16.55 → 17.00 10 

17.10 → 17.20 17.25 → 17.30 → 17.40 → 17.45 → 17.50 10 

18.00 → 18.10 18.15 → 18.20 → 18.30 → 18.35 → 18.40 //// 

18.40 → 18.50 18.55 → 19.00 → 19.10 → 19.15 → 19.30 //// 

Ultima corsa per Capanne e Cerbaiola ore 18.40 – Ultima corsa per P.zza XII Ottobre e Via Impietrata ore 19.00 
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ELEZIONI GENERALI 

20 Novembre 2016 

Bus n° 8 Navetta Trasporto Elettori Castello di Faetano 
Percorso circolare: 

Seggi Scuola Elementare, Str. dei Serralli, Str. Quinta Gualdaria (Savoretti), Corianino, Lago, Str. del Marano, Str. Campo del 

Fiume, Rotatoria Cà Chiavello, Str. dei Serralli, Seggi Scuola Elementare. 

Il mezzo effettuerà la sosta di 10 minuti al capolinea dei Seggi 
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8.00 → 8.20 → 8.40  

8.40 → 9.00 → 9.20 10 

9.30 → 9.50 → 10.10 10 

10.20 → 10.40 → 11.00 10 

11.10 → 11.30 → 11.50 10 

12.00 → 12.20 → 12.40 10 

12.50 → 13.10 → 13.30 10 

13.40 → 14.00 → 14.20 10 

14.30 → 14.50 → 15.10 10 

15.20 → 15.40 → 16.00 10 

16.10 → 16.30 → 16.50 10 

17.00 → 17.20 → 17.40 10 

17.50 → 18.10 → 18.30 10 

18.40 → 19.00 → 19.20 //// 

19.20  19.40  20.00 //// 

Ultima corsa da Faetano ore 19.20   → 
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20 Novembre 2016 

 

Bus n° 9 Navetta Trasporto Elettori Castello di Serravalle 

Percorso circolare: 

Seggi Scuola Media, Via M. Moretti, Via dei Dativi, Rotatoria Fiorina, Superstrada, Seggi Scuola Media, Rotatoria Guidi, Via Costa 

del Bello, Via G. Angeli, Via B. di Giovanni, Cà Ragni, Centro Atlante, Superstrada, Seggi Scuola Media. 

Il mezzo effettuerà la sosta di 10 minuti al capolinea dei Seggi 
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8.00 → 8.20 → 8.40 10  

8.50 → 9.10 → 9.30 10 

9.40 → 10.00 → 10.20 10  

10.30 → 10.50 → 11.10 10 

11.20 → 11.40 → 12.00 10  

12.10 → 12.30 → 12.50 10 

13.00 → 13.20 → 13.40 10  

13.50 → 14.10 → 14.30 10 

14.40 → 15.00 → 15.20 10  

15.30 → 15.50 → 16.10 10 

16.20 → 16.40 → 17.00 10  

17.10 → 17.30 → 17.50 10 

18.00 → 18.20 → 18.40 10  

18.50 → 19.10 → 19.30 //// 

Ultima corsa per zona Lesignano ore 18,50 - per Cà Mercato ore 19,10               10 min. 
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Bus n° 10 Navetta Trasporto Elettori Seggi di Dogana 
Percorso circolare: 

Seggi Scuola Elementare (Dogana Bassa), Via G. Barbieri, Via A. Canova, Str. la Creta, Str. Celidonia, Bosche, Str. Cà Valentino, 

Rovereta, Via dei Paceri, Falciano, Str. del Bargello, Seggi Scuola Elementare (Dogana Bassa), Via Consiglio dei Sessanta, Via Cà 

Ragni, Via C. Cantù, Str. Cardio, Confine, Str. Cardio, Dogana, Via Consiglio dei Sessanta, Seggi Scuola Elementare.  

Il mezzo effettuerà la sosta di 10 minuti al capolinea dei Seggi 
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7.30 → 7.40 → 7.50 → 7.55 → 8.00 → 8.10 → 8.20 → 8.30 10 

8.40 → 8.50 → 9.00 → 9.05 → 9.10 → 9.20 → 9.30 → 9.40 10 

9.50 → 10.00 → 10.10 → 10.15 → 10.20 → 10.30 → 10.40 → 10.50 10 

11.00 → 11.10 → 11.20 → 11.25 → 11.30 → 11.40 → 11.50 → 12.00 10 

12.10 → 12.20 → 12.30 → 12.35 → 12.40 → 12.50 → 13.00 → 13.10 10 

13.20 → 13.30 → 13.40 → 13.45 → 13.50 → 14.00 → 14.10 → 14.20 10 

14.30 → 14.40 → 14.50 → 14.55 → 15.00 → 15.10 → 15.20 → 15.30 10 

15.40 → 15.50 → 16.00 → 16.05 → 16.10 → 16.20 → 16.30 → 16.40 10 

16.50 → 17.00 → 17.10 → 17.15 → 17.20 → 17.30 → 17.40 → 17.50 10 

18.00 → 18.10 → 18.20 → 18.25 → 18.30 → 18.40 → 18.50 → 19.00 //// 

19.00 → 19.10 → 19.20 → 19.25 → 19.30 → 19.40 → 19.50 → 20.00 //// 

Ultima corsa per Rovereta Falciano ore 19.00 – Ultima corsa per Galazzano, Dogana ore 19.30  
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ELEZIONI GENERALI 

20 Novembre 2016 

Bus n° 11 Navetta Trasporto Elettori Esteri collegamento Dogana – San Marino Città 
Percorso: Dogana – San Marino Città – Dogana  

Dogana Piazza Enriquez, Superstrada, Seggi Scuola Media Serravalle, Rotatoria Guidi, Superstrada, Domagnano, Tavolucci, 

Seggi Scuola Elementare Borgo Maggiore Sottomontana, Murata, Seggi Palazzo degli Studi, Murata, ex Stazione, Porta 

Paese, P.9 P.le Nazioni Unite. 

I mezzi effettueranno la sosta di 10 minuti ai capolinea del P.9 P.le Nazioni Unite e P.zza Enriquez 
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8.00 → 8.05 → 8.20 → 8.30 → 8.40 10 

9.30 ← 9.25 ← 9.10 ← 9.00 ← 8.50 10 

9.40 → 9.45 → 10.00 → 10.10 → 10.20 10 

11.10 ← 11.05 ← 10.50 ← 10.40 ← 10.30 10 

11.20 → 11.25 → 11.40 → 11.50 → 12.00 10 

12.50 ← 12.45 ← 12.30 ← 12.20 ← 12.10 10 

13.00 → 13.05 → 13.20 → 13.30 → 13.40 10 

14.30 ← 14.25 ← 14.10 ← 14.00 ← 13.50 10 

14.40 → 14.45 → 15.00 → 15.10 → 15.20 10 

16.10 ← 16.05 ← 15.50 ← 15.40 ← 15.30 10 

16.20 → 16.25 → 16.40 → 16.50 → 17.00 10 

17.50 ← 17.45 ← 17.30 ← 17.20 ← 17.10 10 

18.00 → 18.05 → 18.20 → 18.30 → 18.40 10 

19.30 ← 19.25 ← 19.10 ← 19.00 ← 18.50 10 

19.40 → 19.45 → 20.00 → 20.10 → 20.20 // 

Ultima corsa da Città per Dogana ore 19.00 – Da Dogana per Città ore 19.30 
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